
Hej alla medlemmar 
 
Det har nu gått två månader sedan årsmötet och alla handlingar inklusive protokoll finns på 
hemsidan för er som önskar ta del av dem. En av uppgifterna styrelsen har arbetat med är att 
skapa kommittéer och arbetsbeskrivningar för dessa. Avsikten är att vi på ett snabbare och 
effektivare sätt ska kunna hantera olika frågor.  
De olika kommittéerna är: Domarkommitté, Doftprovskommitté, Instruktörskommitté, 
Lokalklubbskommitté, Medlemskommitté, Tävlingskommitté och Utbildningskommitté.  
Därtill har arbetsbeskrivningar upprättats för ordförande, kassör, sekreterare och Styrelsens 
arbetsutskott (AU) 
Varje kommitté leds av en ordförande som kan knyta till sig de personer som han/hon anser 
vara nödvändiga för att utveckla verksamheten, styrelsen godkänner därefter kommitténs 
sammansättning. Presentation och arbetsbeskrivningar kommer inom kort på hemsidan 
 
Aktuella kommittérapporter: 
Domarkommitten: Leif Gustavsson är SNWK's 8:e godkända domare (bor på Öland). 
Kommitten håller på och ser över nuvarande upplägg vad gäller bakdömningar  
av domaraspiranter samt de kriterier som gäller för att kunna bli godkänd domare. 
Den 20-21 juli så planerar domarna att genomföra en NW3 träningstävling. Detta för att prova 
på och arbeta fram direktiv för vad som gäller för den klassens tävling. 
  
Utbildningskommitten: Planering för kommande domarutbildning pågår för fullt. Totalt 24 
stycken domare ska utbildas under året. Första utbildningen kommer troligen påbörjas i slutet 
av juni/början av juli. Utbildning av validerare pågår och SNWK kommer ha ytterligare 3 stycken 
nya validerare till månadsskiftet maj/juni utöver de fyra som finns idag.  
 

Lokalklubbskommittén: Har till uppgift att ge support till medlemmar som vill starta upp lokal-
klubbar inom SNWK, just nu stöttar vi en grupp i Köping som är i startgroparna med att bilda 
lokalklubb. 

Medlemskommittén: Medlemsregistret är nu överfört till SKK. Överföringen gick bra och från 
och med 2016-05-23 kommer man kunna betala medlemskapet via länk till SKK. Genom vecko-
visa utskick från SKK på t.ex  postnummer/ort får vi möjlighet att underlätta bildandet av nya 
lokalklubbar eller aktivitetsgrupper. Vi har genom det också möjlighet att planera för en god 
geografisk spridning för medlemsmöten eller andra aktiviteter.  

Kommittén arbetar också vidare med planeringen av en temadag under 2017.  
EFTERLYSNING 1: Är du en lagspelare som vill bidra till att arbeta fram genomförandet av den 

första av årligt återkommande "Internationella Nose Work-dagen" 2017-08-20 hör av dig till 

Sussie . Vi behöver hjälp med att tex formulera texter, utforma reklammaterial, kontakta 

samarbetspartner och liknande. Arbetet kommer att behöva uthållighet över tid och ett mål-

inriktat arbete för att premiäråret ska bli lyckat. Syftet med dagen är att marknadsföra sporten 

och aktivt bidra till att organisationer liknande Hundstallet, runt om i världen, får uppmärksam-

het och ekonomiskt bidrag. Ingen ersättning utgår , vi räknar med att du brinner för Nose Work! 

EFTERLYSNING 2: 
Jag ser ett stort behov av att på ett bättre sätt kunna informera om klubbens verksamhet och 
utveckling och vi har diskuterat möjligheterna att ge ut en medlemstidning med exempelvis 3-4 
nummer per år. En tryckt tidning blir dyr men eftersom vi har e-postadresser till mer än 95% av 



alla medlemmar kan en webtidning vara ett utmärkt alternativ. Är du intresserad eller känner 
du någon som är duktig på att göra tidskrifter kontakta mig gärna.  
 
Till sist 
Brev från medlem med frågor om medlemskap för deltagande i doftprov,  
 
”Detta diskuteras just nu i diskussionsforumet, och många undrar hur SNWK ställer sig till kravet 
på medlemskap för deltagande i klubbens arrangemang (doftprov, tävling etc) under 2016? 

Hänvisar till:  

SKK/FK nr 2-2016  

 § 31 Ärenden gällande avtalsanslutna verksamhetsklubbar  

 b) Förelåg tidigare bordlagt ärende (FK 1-2016 § 11 d) rörande en avtalsansluten 
verksamhetsklubb avseende krav på medlemskap vid arrangemang samt certifiering av elever.” 

Med vänlig hälsning NN med flera 

 
Vårt svar: 
Vi har fått kännedom om detta för ett par dar sen och även  tillskrivit SKK/FK Fredrik Bruno då vi 
inte haft någon som helst kontakt med dem i detta ärende tidigare. Det är alltså inte så att vi 
hade kännedom om den här frågan vid medlemsmötet i Enköping den 28 april och tycker därför 
att det är beklagligt att du/ni  inte ställde frågan i det öppna forumet, vi hade då kunnat 
redovisa vår ståndpunkt i frågan.  
 
Vi har nu fått svar från SKK Föreningskommitté FK Fredrik Bruno och han beklagar att de missat 
att kontakta oss i ärendet och att medlemskravet alltså inte har prövats av kommittén utifrån 
korrekta fakta, utan troligen prövats utifrån det kommande regelverket.  
 
I vårt avtal med SKK står att SKK delegerat ansvaret för nose  work till SNWK och vår tolkning är 
att så länge sporten är inofficiell kan den ansvariga klubben, dvs SNWK ställa krav på 
medlemskap vid sina arrangemang. Givetvis är det så att från och med det att sporten är 
officiell kommer alla som finns med i organisationen att kunna tävla och göra doftprov  utan 
krav på medlemskap i SNWK, på samma sätt som SNWK:s medlemmar kan delta i övriga 
verksamhetsklubbars arrangemang.  
 
Vi väntar på ytterligare kontakt från FK i frågan innan vi fattar något annat beslut, så svaret är 
alltså att vi står fast vid kravet på medlemskap vid våra arrangemang. 
 
 
Styrelsen vill vara transparant i sitt arbete och ser gärna att frågor ställs till styrelsen i första 
hand istället för att gå in i djupa diskussioner i olika forum. Det blir lätt missuppfattningar och 
feltolkningar som inte gagnar verksamheten. 
 
 
Vänliga hälsningar och hoppas att ni alla får en trevlig sommar med många olika dofter 
 
Bo Edoff 


